Российская Федерация
Новгородская область IIIццgццй район

Совет депутатов Подгощского сельского поселения

рЕшЕниЕ
25 .|Z. 2024 г Ns 163

с. Подгощи

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Подгощского
сельского поселения от 13.02.2019 }Ё 1бб <<Об утверщдеции гранпц

территориального общественного самоуправления <<Гранит>> в
Подгощском сельском поселеции>>

В соответствии со cTaTbei4 Z7 Федерального закона от б октября 2003
года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного само)rправлениrl
в Российской Федерации", статьей L2 Устава Подгощского сельского
поселения, решением Совета деtryтатов Подгощского сельского поселениrI от
14.01.201^3 J\b144 (Об утверждении Положения о территори€lльном
общественном самоуправлении в Подгощского сельском поселении>>, Совет
дешутатов Подгощского сельского поселениrI

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в п.1 Решения Совета деrrутатов Подгощского

селъского поселениrI от Т3.02.20|9 }lЬ16б, изложив его в следующей
редакции:

( 1 . Утвердить следующие цраницы территори€lльного общественного
самоуправлениrI (далее ТОС) в Подгощском сельском поселении:

1.1 Щля ТОС <<Гранит>>: д. Углы, общественное кладбище д. Углы и
территорця вблизи него)

2. Настоящее решение рЕвместить на офици€rльном сайте администрации
поселения в

сети кИнтернет>>
149lgosweb. gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со днrI, следующего за днем его
официального опубликования.

информационно-
(podgoshhskoe-

глава поселения Л.В. Николаева